## Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ  
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac  
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &  
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

**Venetiis, 1579**

Benedictio crucis. c. 53

**urn:nbn:de:hbz:466:1-40307**

noise: ut quicunque ex ea sumperint vel gustauerint, corporis sa-  
nitatez, et aie tutelam accipient. Per. **A**spergat aqua benedicta.

**C** De benedictione in peste animalium. **L**ap. s. i.

**P**rimo animalia aspergantur aqua benedicta. Postea sa-  
cerdos dicit. **A**ditorium nost. **R** Qui se. **D**omine  
exaudi orati. **R** Et cl. **D**ominus vo. **O**remus. **O**ratio.

**M**isericordiam tuam domine supplices exoramus: ut hęc ani-  
malia, que graui infirmitate vexant, in nomine tuo, atqz  
tuę bene + dictionis virtute sanentur. Extinguatur in eis en-  
nis diabolica potestas, et ne vterius egrotent, tueis domine  
sis defensaculum vite et remedium sanitatis. Per dominum no-  
strum Iesum Christum. **R** Amen. **A**spergantur aqua benedicta.

**C** De benedictione salis, quod datur animalibus. **L**ap. s. ii.

**A**ditorium no. **D**ñe exaudi. **D**ns vobiscū. **O**remus. **O**ratio.

**D**eus invisibilis et inestimabilis, pietatem tuam per sanctū  
hoc tremendū filij tui nomē suppliciter deprecamur: vt tan-  
hac creaturā salis bene + dictionē, et potētiā insibilis opera-  
tionis infandas: ut animalia, que necessitatibus humanis tribues-  
redignatus es, cū ex eo acceperint, vel gustauerit, bñ + dictio  
sancti + ficiatio tua ab omni egritudinis et lesionis incursum te  
protegente custodiat. Per eum de. **R** Amen. **O**remus. **O**ratio.

**D**omine sancte, pater omnipotens, eterne deus: defende,  
quoniam, omnia animalia nostra per hanc creaturā salis et  
sq; defende piissime a rapacibus, a larronibus, a bestiis, a sea-  
bie, a morbo, a mortibus, a laqueis, a diabolo, ab infirmitate,  
ab inuidia et malitia prauorum; a malis hominibus, a malis  
oculis, a veneficiis, ab aruspiciis: et ab omnibus malis anima-  
lia, que morbis et infirmitatibus vexantur, per hanc creaturā  
salis, et per invocationem sancti nominis tui sanare digneris.  
Per Christum dominum nostrum. **R** Amen. **A**spergatur uero benedicta.

**C** Benedictio Crucis. **L**ap. s. iii.

**A**ditorium nost. **D**ñe exaudi. **D**ns vobiscū. **O**remus. **O**ratio.

**R**ogamus te dñe sancte, pater omnipotens, eterne deus: vt  
digneris bñ + dicere hoc signum crucis: vt sit remedium  
salutare generi humano, sit soliditas fidei, protectus bonorum  
operum, redēptio animarum sit solamen et pietate ac tutela contra  
seua lacula inimicorum. Per do. **A**ltar olo nō idem. **O**remus.